
２０２３年１２月１８日 

各 位 

 

富 山 信 用 金 庫 
理事長 山 地  清 

 
 

ATM コーナーの「現金封筒」設置終了について 
 
富山信用金庫（理事長 山地 清）では、2024 年 1 月 5 日（金）をもちまして、

ATM コーナーの現金封筒の設置を終了いたしますので、お知らせいたします。 

これは、環境負荷の低減を目的とした取り組みの一環で、紙資源の使用量削減

を図るものです。 

当金庫ＡＴＭをご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけいたします

が、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 設置終了日 

２０２４年１月５日（金） 

2. その他 

現金封筒が必要なお客さまには、各店舗窓口でご用意しております 

以 上 

 

    


